MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Extrato do Edital nº 055/2016

Data de publicação: 8 de julho de 2016
Categoria: Extratos

 A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais,
torna público, para conhecimento dos interessados, que o município realizará contratação de Visitadores, para atuar
em serviços, com gestantes e crianças de 0 (zero) a 6 (seis) anos, através do Programa Primeira Infância Melhor
(PIM), através de avaliação dos critérios presentes no Edital nº. 055/2016.

Anexos

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/2420/Pc4NfKMCeNKxdSMO3ZBLM31Pizn17AXp.pdf

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/2420/Pc4NfKMCeNKxdSMO3ZBLM31Pizn17AXp.pdf